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جنبش عدم تعهد خواستار تحقيق درباره جنايات اسرائيل شد

سخنگوي دبيرکل سازمان ملل پايان محاصره غزه را لازمه برقراري آتشبس و صلح بلندمدت در نوار غزه

دانست.سخنگوي بانکيمون به نقل از وي گفت محاصره نوار غزه بايد پايان يابد.

سازمان ملل: محاصره غزه بايد پايان يابد
جنبش عدم تعهد خواستار تحقيق درباره جنايات اسرائيل شد

سخنگوي دبيرکل سازمان ملل پايان محاصره غزه را لازمه برقراري آتشبس و صلح بلندمدت در نوار غزه دانست.سخنگوي
بانکيمون به نقل از وي گفت محاصره نوار غزه بايد پايان يابد.

درهمين حال اعضاي غير متعهدها در سازمان ملل خواستار تحقيق در مورد بمباران يک مدرسه در غزه توسط رژيم صهيونيستي
شدند.

دراين حال نماينده فلسطين در سازمان ملل با بيان اينکه متاسفانه برخي کشورها احساس همدردي غيرقابل توجيهي با رژيم
صهيونيستي ميکنند، گفت: آمريکا اگر بخواهد ميتواند حملات اسرائيل و جنايتهايش عليه غزه را متوقف کند. رياض منصور،
اظهار داشت: گروه عربي در شوراي امنيت توانست نظر افکار عمومي بين المللي را براي توقف حملات اسرائيل جلب کند و
جنبش عدم تعهد و سازمان همکاري اسلامي و کشورهاي اتحاديه اروپا موافق هستند که قطعنامه بين المللي جهت توقف
تجاوزهاي اسرائيل به نوار غزه صادر شود و تمامي اين طرفها ميزان فاجعه فلسطين را درک ميکنند و کاملا اقدامات اسرائيل
را ميشناسند اما در اين ميان برخي کشورها هستند که به حمايت خود از اسرائيل در شوراي امنيت و در بيشتر محافل بين

المللي شناخته شدهاند.

ریاض منصور تاکید کرد: آمریکا عملا میتواند این اقدامات اسرائیل و جنایتها و تجاوزهایش به غزه را متوقف کند اما
متاسفانه خواهان این مساله نیست.

ازسویی احمد داود اوغلو، وزیر خارجه ترکیه اظهار داشت: اسرائیل با آتشبس طولانی مدت در نوار غزه که در مذاکرات نشست
پاریس مطرح شد، مخالفت کرد. وی گفت: شرکت کنندگان در این نشست خواهان آتشبس هفت روزه میان حماس و
اسرائیل بودند و تقریبا تمامی شرکت کنندگان با این آتشبس توافق کردند، اما اسرائیل در لحظه آخر با این پیشنهاد مخالفت

کرد.

وی افزود: ما تا دستیابی به توافق آتشبس و پایان دادن به خشونتها به تلاشهای خود ادامه میدهیم. گفتنی است
وزرای خارجه فرانسه، آمریکا، انگلیس، آلمان، ایتالیا، اتحادیه اروپا، ترکیه و قطر دو روز قبل در نشستی در پاریس به منظور
بررسی توافق آتشبس در نوار غزه گرد هم آمدند. خبر دیگر اینکه رئیس آژانس اطلاعات دفاعی پنتاگون هشدار داد نابود کردن
حماس باعث میشود چیزی خطرناکتر از آن جایگزینش شود و یک دوره درگیری منطقهای به وقوع بپیوندد. مایکل فلین، با
بیان اینکه نابودی حماس پاسخ این مشکل نیست، گفت: اگر حماس نابود شده و از بین برود، قطعا ما با چیزی بسیار بدتر رو
به رو خواهیم شد و وضعیت منطقه بسیار وخیمتر میشود و تهدید بدتری که ممکن است رخ دهد، ظهور چیزی شبیه داعش

است.

تظاهرات ميليوني

یک میلیون و ۱۷۰ هزار شهروند اروپایی در اعتراض به جنایات صهیونیستها علیه غزه و حمایت از ملت مظلوم فلسطین در
۱۸۰ نقطه اروپا تظاهرات کردند.در این تعداد نقاط قاره اروپا تجمع اعتراضی و راهپیمایی های کوچک و بزرگ در حمایت از

ملت فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه برگزار شد.

گفته می شود این تعداد حضور و پراکندگی مکانی در تاریخ اروپا بی سابقه بوده تا جایی که در برخی کشورهای اروپایی در یک
روز 10 تجمع در یک کشور در حمایت و همبستگی با فلسطینی ها و در برخی کشورهای اروپایی دیگر نیز در یک روز 20 مورد
تجمع و راهپیمایی در یک کشور برگزار شد .از طرفی شمار بسیار زیادی از مردم انقلابی بحرین نیز به منظور همبستگی با مردم
غزه راهپیمایی کردند. خبر دیگر اینکه همزمان با موج گسترده اعتراضات علیه حملات رژیم صهیونیستی به غزه اکنون رهبران
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اروپا از افزایش احساسات یهودستیزی و ضد اسرائیلی در پایتختهایشان نگرانند.

به نوشته روزنامه تلگراف، این اعتراضات هشدارها مبنی براینکه احساسات ضدیهود و یهود ستیزی در حال بازگشت به
اروپاست را افزایش داده است. درهمین راستا معترضان در فرانسه به کنیسهها حمله کرده، پنجره مغازههایی را که صاحبانشان

یهودی هستند خرد کرده و آنجاها را به آتش کشیدهاند. همچنین یهودیان در خیابانهای برلین نیز مورد حمله قرار گرفتهاند.

ازسرگیری بمباران غزه

رژیم صهیونیستی با حمله به شرق رفح و منطقه البریج آتشبس 24 ساعته را نقض کرد. شاهدان عینی اعلام کردند: تانکهای
اسرائیلی به شکل وحشیانهای اراضی شرق رفح و البریج را هدف قرار دادند و هشت فلسطینی در این حملات شهید شدند. پس
از آنکه کابینه رژیم صهیونیستی دیروز پایان آتشبس انسانی را اعلام کرد بمباران مجدد غزه به دستور بنیامین نتانیاهو
نخستوزیر این رژیم و موشه یالون وزیر جنگ آن ازسرگرفته شد. «حازم فایز ابوشماله» از فرماندهان شاخه نظامی جنبش
جهاد اسلامی از جمله شهدای دیروز است. «شاباک» سازمان امنیت داخلی رژیم صهیونیستی و ارتش این رژیم نیز اعلام کردند
با حمله به خودرو «اسماعیل محمد سعدی عکلوک» از فعالان بارز حماس وی را ترور کردند. وزارت بهداشت فلسطین با صدور
بیانیه ای شمار شهدای فلسطینی را 1150 تن اعلام کرد. شمار مجروحان فلسطینی در حملات 20 روزه صهیونیستها به غزه نیز
از 6000 نفر فراتر رفته است. درچنین شرایطی جنبش حماس با یک آتش بس بشردوستانه 24ساعته دیگر موافقت کرد.
سامی ابو زهری سخنگوی حماس گفت: در پاسخ به میانجی گری سازمان ملل، با ملاحظه وضعیت مردم و به مناسبت عید فطر
و همچنین پیرو توافق گروه های مقاومت، آتش بس بشردوستانه به مدت 24ساعت را که از ساعت 14 دیروز به وقت محلی

آغاز شده، می پذیریم.

حمله موشکی مقاومت

مقاومت فلسطین با پایان آتش بس با صهیونیستها اقدام به شلیک 15 موشک به سوی اراضی اشغالی کرد. تلویزیون رژیم
صهیونیستی خبر داد که دو شهرک نشین صهیونیست در این حملات موشکی مجروح شدند. ارتش رژیم صهیونیستی نیز در
بیانیهای اعلام کرد دو تن از سربازانش که در نوار غزه زخمی شده بودند، جان خود را از دست دادند و به این ترتیب تعداد
نظامیان اسرائیلی که از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه کشته شدهاند، به 43 تن رسید. دراین حال روزنامه اسرائیلی
یدیوت آهارانوت نوشت: اسرائیل به دنبال طرحی برای فرار از مهلکه غزه است. این روزنامه تصریح کرد اضافه شدن اسامی
جدید به فهرست کشتهشدگان اسرائیلی باعث تضعیف سربازان ارتش و شهرکنشینها شده و تل آویو در جستجوی طرحی
برای پایان دادن به عملیات نظامی در غزه است زیرا هراس سربازان ارتش و شهرکنشینها دو چندان شده است. ازطرفی
منابع امنیتی فلسطینی از ادامه درگیریها میان جوانان فلسطینی و نیروهای رژیم صهیونیستی در کرانه باختری پس از تشییع

جنازه برخی شهدای فلسطینی خبر دادند.

ارتش رژیم صهیونیستی با استفاده از گلوله های جنگی و پلاستیکی به فلسطینیها حمله کرد که منجر به زخمی شدن تعدادی
از آنها شد. درتحولی دیگر رادیو رژیم صهیونیستی به نقل از یک منبع نظامی اسرائیلی اعلام کرد این رژیم در مرزهای شمالی

خود با بلندیهای جولان و در مرز با لبنان به حال آماده باش در آمده است.

این اقدام به خاطر ممانعت از احتمال وخیم شدن اوضاع پیش از عید فطر صورت گرفته است. خبر دیگر اینکه بورس رژیم
صهیونیستی 20 روز پس از تجاوز این رژیم به نوار غزه شاهد سقوط 90 درصدی برخی شاخصهایش است. این سقوط بازار
تلویزيون رژیم اقتصادی در سرزمینهای اشغالی شده است به طوری که  نگرانی گسترده در میان فعالان  باعث  سرمایه 
صهیونیستی در گزارشی با اشاره به شرایط اقتصادی نگران کننده در اسرائیل تصریح کرد این شرایط ممکن است به بحرانی
بزرگ تبدیل شود. درتحولی دیگر پایگاه خبری «ورلد تریبیون» اعلام کرد، محمود عباس رییس تشکیلات خودگردان خانوداه
خود را به خارج از فلسطین فرستاده است. بهدنبال هشدار رییس بخش امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین، محمود عباس

خانوادهاش را به اردن فرستاده و البته خود همچنان در کرانه باختری است.

قدردانی از ایران

سخنگوی حماس ضمن تشکر و قدردانی از ایران به دلیل حمایت از فلسطین اعلام کرد هیچ کس تلاش های ایران برای
حمایت از موضوع فلسطین را فراموش نمیکند. «ایهاب الغصین» گفت: خواستار حمایت های بیشتر هستیم. وی افزود: با

وجود خونریزی ها و تحمل دردها و رنج ها از مطالبات خود که در راس آن لغو محاصره غزه است، دست بر نمی داریم.
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الغصین گفت: مردم فلسطین تا آزادی سرزمینشان و رفع محاصره غزه به مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی ادامه می دهند.
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